
UCHWAŁA NR XVIII/45/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30.052,30 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z różnych dochodów (refundacja kosztów wynagrodzenia z  tytułu prac interwencyjnych i 
publicznych z Powiatowego Urzędu Pracy) - 30.000,00 zł,

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 52,30 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 40.544,30 zł z przeznaczeniem na:

- działalność usługowa - 10.000,00 zł,

- administracja publiczna - 30.052,30 zł,

- oświata i wychowanie - 492,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.492,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- oświata i wychowanie - 492,00 zł,

- pomoc społeczna - 10.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 109E0076-B985-432F-BF15-CAEBF1283AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/45/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 września 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 30.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000,00
- refundacja kosztów wynagrodzenia z  tytułu prac 
interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy -  15.000,00 zł
- refundacja kosztów wynagrodzenia z  tytułu prac publicznych 
z Powiatowego Urzędu Pracy -  15.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 52,30
80101 Szkoły podstawowe 52,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 52,30
- dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.: 
„Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz zakup wyposażenia 
do pracowni szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP 
Łukawiec” współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr VI 
„Spójność przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 52,30 zł

Razem: 30.052,30

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 109E0076-B985-432F-BF15-CAEBF1283AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/45/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 września 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

710 Działalność usługowa 10.000,00
71095 Pozostała działalność 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
750 Administracja publiczna 30.052,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.052,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.537,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 308,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9.052,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
- przebudowa kotłowni i instalacji C.O. w istniejącym budynku 
Urzędu GminyWielkie Oczy - 6.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 492,00
80101 Szkoły podstawowe 492,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52,30
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439,70

- wydatki związane z realizacja projektu pn.: „Rozbudowa 
infrastruktury sportowej oraz zakup wyposażenia do pracowni 
szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec” 
współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr VI „Spójność 
przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 492,00 zł

Razem: 40.544,30

Id: 109E0076-B985-432F-BF15-CAEBF1283AB7. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 492,00
80101 Szkoły podstawowe 492,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492,00
- zakup tablic informacyjnych w ramach realizacji projektu 
unijnego pn.: „Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz zakup 
wyposażenia do pracowni szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz 
ZSP Łukawiec - 492,00 zł

852 Pomoc społeczna 10.000,00
85206 Wspieranie rodziny 10.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.298,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.499,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 203,00

Razem: 10.492,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 109E0076-B985-432F-BF15-CAEBF1283AB7. Podpisany Strona 2




